los pliegos, licitatorios correspondientes a la Licitación Privada de Obra Menor para la 
contratación de la obra: "Plan SV 9/2011 - Provisión e Instalación de Señalamiento Vial en 
diferentes áreas de la Ciudad". 

Que el presupuesto oficial se ha establecido en NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
DOSCIENTOS($ 967.200,00,-); , 

Que el plazo de ejecución es de CIENTO OCHENTA (180) DIAS CORRIDOS, que 
comenzarán a regir a partir de la emisión de Orden de Ejecución; 

Que en cumplimiento del Decreto N° 1825/97 (B,O.C,BA N° 355) obra en estas 
actuaciones las partidas presupuestarias correspondientes;

[...]

Carlos Pellegrini 211, 9° piso, atento a lo 
establecido en la Ley Nacional de Obras Públicas N° 13.064, para la contratación de la obra: 
"Plan SV 9/2011 - Provisión e Instalación de Señalamiento Vial en diferentes áreas de la 
Ciudad", cuyo presupuesto oficial es de NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
DOSCIENTOS($ 967.200,00.-). 

Artículo 3°_ Las erogaciones a que de lugar la obra que se licita, serán imputadas 
a las partidas presupuestarias correspondientes. 

Artículo 4°._ Los Pliegos de Bases y Condiciones serán gratuitos y podrán ser 
consultados y obtenidos en el sitio de Internet del Ministerio de Desarrollo Urbano